extensão de
perfuração: 36cm; quantidade de
furos: 60; capacidade de
perfuração: 20 folhas; ajuste de
margem: de 2 até 8mm; Furação:
padrão.

1 - Un. 889 Marpax 468,36 416.372,04

R$ 416.372,04
VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 3.170.398,55

No valor total de R$ 3.170.398,55 (três milhões cento e setenta mil trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco
centavos).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 01/08/2024, às 16:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

ção e adaptação de prédios e logradouros públicos no estado do mara-
nhão – Regional Pinheiro, em favor da empresa COIMBRA ALVES 
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 15.110.791/0001-80, bem como 
de sua subcontratada RR CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES, 

CNPJ nº 28.214.639/0001-99, no valor total de R$ 43.413.907,90 
(quarenta e três milhões, quatrocentos e treze mil, novecentos e 
sete reais e noventa centavos), atendendo ao Decreto Estadual nº 
36.184/2020 c/c Art. 55, do Decreto Estadual nº 38.136/2023.Ade-
mais, determino a publicação de acordo com a legislação vigente e o 
envio deste processo para a Comissão Setorial de Licitação para de-

[...]

Material: aço com tra-
tamento; extensão de perfuração: 36cm; quantidade de furos: 
60; capacidade de perfuração: 20 folhas; ajuste de margem: 
de 2 até 8mm; Furação: padrão.

1 - Un. 889 Marpax 468,36 416.372,04

R$ 416.372,04

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 3.170.398,55

No valor total de R$ 3.170.398,55 (três milhões cento e setenta mil trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos). São Luís, 01 
de agosto de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA - MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. HOMOLOGO o julgamento da 
Comissão Permanente de Licitação, referente à PREGÃO ELETRÔ

[...]

rência, Anexo II do Presente Edital, TUPAN COMÉRCIO E SERVI-
ÇOS LTDA-52.383.897/0001-83, que apresentou proposta no valor de 
R$ 127. 033,50 (Cento e Vinte e Sete Mil Trinta e Três Reais e Cinquenta 
Centavos). O BARROS COELHO LTDA-52.214.955/0001-45 que 
apresentou proposta no valor de R$ 34.500,00 (Trinta e Quatro Mil 
e Quinhentos), J S COMÉRCIO LTDA-12.508.451/0001-13 que 
apresentou proposta no valor de R$ 5.209,60 (Cinco Mil Duzentos e 
Nove Reais e Sessenta Centavos), ZÉ DOCA-MA – 31 de julho de 
2024. Maria Josenilda Cunha Rodrigues-Prefeita Municipal de Zé Doca. 
Maria Josenilda Cunha Rodrigues - Prefeita Municipal de Zé Doca.

TERMOS DE PERMISSÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO